
UCHWAŁA NR XXXVIII/223/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270)  Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r. oraz  Uchwałą 
Rady Gminy Kikół  Nr XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr XXXV/203/2022 z dnia 15 lutego 
2022r., Nr XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., Nr XXXVII/213/2022 z dnia 12 maja 2022r.   wprowadza  
się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  45 804 272,16 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  38 193 979,98 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 610 292,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 49 618 751,98  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 38 071 464,98 zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 11 547 287  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2022 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w planie  dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, przedstawia załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały 

5. Zmiany w planie  wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, przedstawia załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmiany w dochodach  i wydatkach   z tytułu opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  na 
rok 2022 przedstawia załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy gminy w wysokości 3 814 479,82   zł,  która zostanie pokryty z   
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ( art. 217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach )w kwocie 3 004 395,46 zł   oraz   wolnych środków  
z rok 2021 (art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w  kwocie  810 084,36 zł. 

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 571 997 zł zostaną pokryte z: 

a) Wolnych środków  za rok 2021 w kwocie   182 052 zł  

b) Z kredytów i pożyczek na spłatę zobowiązań  kredytowych   w kwocie 389 945 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu w 4 386 476,82  zł, pochodzących z  
wolnych środków  z  roku 2021 w kwocie 992 136,36 zł  i przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie  3 004 395,46 zł    oraz 389 945  zł z pożyczki długoterminowej 
oraz  łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 571 997   zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 574 867  zł., w tym 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500.000 zł, oraz  
pożyczki  płatniczej na sfinansowanie inwestycji z udziałem środków unii europejskiej w kwocie 
1 684 922 zł  

2) na spłatę  rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań  kredytowych  przypadających do spłaty w roku 2022  
w kwocie  389 945 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości  3 184 922 zł w tym  
zaciągniecie pożyczki płatniczej 1 684 922  zł  

3) na  spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich  przypadających do spłaty wg 
harmonogramu spłaty na  rok 2022 w kwocie  389 945 zł  

  2 .  Dokonywania zmian w planie wydatków na  wynagrodzenia w ramach działu. 
  3.  Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania  
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  następnych  
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  działania jednostki, których termin płatności upływa  
w roku następnym na łączną kwotę 400.000 zł. 
4.  Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
5.  W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 
1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 
2) zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z                           
wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile                                          
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Kikół 
 
 

Józef Predenkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/223/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 17 czerwca 2022r

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 300 793,17 -498 182,82 2 802 610,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 082 204,00 -498 182,82 584 021,18

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

859 704,00 -498 182,82 361 521,18

758 Różne rozliczenia 13 861 241,00 220 567,00 14 081 808,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 056 806,00 220 567,00 7 277 373,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 056 806,00 220 567,00 7 277 373,00

801 Oświata i wychowanie 1 351 699,00 28 997,45 1 380 696,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 997,45 28 997,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 997,45 28 997,45

Razem: 46 052 890,53 -248 618,37 45 804 272,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXVIII/223/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 17 czerwca 2022r

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 267 426,17 1 828 531,54 6 095 957,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 476 994,00 62 982,54 3 539 976,54

4260 Zakup energii 155 954,00 62 982,54 218 936,54

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 240 524,00 1 765 549,00 2 006 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4260 Zakup energii 158 024,00 52 300,00 210 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 200,00 28 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 703 549,00 1 703 549,00

600 Transport i łączność 3 462 856,82 451 200,00 3 914 056,82

60016 Drogi publiczne gminne 3 447 469,00 451 200,00 3 898 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 51 200,00 280 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 842 287,00 400 000,00 3 242 287,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 393 800,00 564 000,00 957 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 800,00 550 200,00 917 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 550 200,00 850 200,00

70095 Pozostała działalność 27 000,00 13 800,00 40 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

27 000,00 13 800,00 40 800,00

750 Administracja publiczna 4 998 162,60 52 300,00 5 050 462,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 435 582,00 52 300,00 4 487 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 222,00 52 300,00 223 522,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 118 500,00 238 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

120 000,00 118 500,00 238 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

120 000,00 118 500,00 238 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 593 892,00 505 164,45 13 099 056,45

80101 Szkoły podstawowe 8 897 578,00 449 607,00 9 347 185,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 000 000,00 255 600,00 1 255 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903 000,00 27 452,00 930 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 555,00 3 917,00 130 472,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 546 302,00 162 638,00 4 708 940,00

80104 Przedszkola 1 706 841,00 26 560,00 1 733 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 578,00 3 816,00 104 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 333,00 544,00 15 877,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 967,00 22 200,00 202 167,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 997,45 28 997,45

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 301,91 4 301,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 695,54 24 695,54

851 Ochrona zdrowia 165 853,00 161 244,46 327 097,46

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 6 877,00 17 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 877,00 8 377,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 853,00 154 367,46 279 220,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 3 200,00 5 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 1 600,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 300,00 31 800,00 68 100,00

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 22 800,00 35 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 37 867,46 57 867,46

4300 Zakup usług pozostałych 26 153,00 32 500,00 58 653,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 11 200,00 13 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 13 400,00 23 400,00

852 Pomoc społeczna 6 211 014,20 51 973,00 6 262 987,20

85202 Domy pomocy społecznej 280 235,00 51 973,00 332 208,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

253 047,00 51 973,00 305 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 632 387,00 15 000,00 2 647 387,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 000,00 15 000,00 301 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 15 000,00 155 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 2



Razem: 45 870 838,53 3 747 913,45 49 618 751,98

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/223/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 17 czerwca 2022r. 
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 703 549,003 257 040,00 4 960 589,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 703 549,00 1 703 549,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 703 549,00 1 703 549,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół oraz 
przebudowa SUW Konotopie

 

0,00 50 000,00 50 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z przebudową przepompownii ścieków
 

0,00 1 653 549,00 1 653 549,00

600 Transport i łączność 400 000,002 842 287,00 3 242 287,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 3 242 287,002 842 287,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 842 287,00 400 000,00 3 242 287,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubin 
dz. nr 238i 237/16 0,00 400 000,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 200,00300 000,00 850 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 200,00 850 200,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 550 200,00 850 200,00
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń po bylym przedszkolu na 
placówkę pocztową 300 000,00 550 200,00 850 200,00

8 893 538,00 11 547 287,002 653 749,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



 

                                                                    Załącznik Nr 4         

                                                                    do Uchwały Nr  XXXVIII/223/2022 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 17 czerwca   2022r.   

 

 

 

 
Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2022r 

1 2 3 4 

Przychody 

  

  

4 386 476,82 

1. Kredyty § 952 389 945 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 3 004 395,46 

9. Wolne środki  o których mowa w art. 217 ist.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych  

§ 950 992 136,36 

Rozchody   571 997 

1. Spłaty kredytów § 992 571 997 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                    3 814 479,82zł  

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0  zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                    0 zł    

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek i przychodami 

  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków     

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach              3 814 479,82 zł  
4. Nadwyżką z lat ubiegłych                                                                                                    0zł  

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                    571 997  zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/223/2022  Rady Gminy Kikół  z dnia 17 czerwca 2022r

Zmiany w planie dochodów zleconych  na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 997,45 28 997,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 997,45 28 997,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 997,45 28 997,45

Razem: 10 271 553,67 28 997,45 10 300 551,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6  do  Uchwały Nr XXXVIII/223/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 17 czerwca 2022r

Zmiany  w planie wydatków zleconych na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 997,45 28 997,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 997,45 28 997,45

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 301,91 4 301,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 695,54 24 695,54

Razem: 10 271 553,67 28 997,45 10 300 551,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2360 20 000,00

2 921 92105 2360 5 000,00

3 801 80104 2540 750 000,00

4 801 80101 2590 1 255 600,00

5 754 75412 6230 500 000,00

2 005 600,00 500 000,00 25000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 7  do Uchwały Rady Gminy Kikół                     Nr 

XXXVIII/223/2022  z dnia 17 czerwca  2022r. 

Dotacje na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Pozostałe  zadania  zakresie 

kultury

dotacja celowa  na zakup 

samochodu cięzkiego dla 

OSP w Kikole 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do 

Uchwały Nr 

XXXVIII/223/2022   Rady 

Gminy Kikół z dnia 17 

czerwca 2022r. 

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki  związane  z ich 

poborem

75618

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 135 853

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 124 000

0270

wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż  napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 11 853

135 853

851 Ochron zdrowia

85153 Zwakczanie narkomanii 17 877

4210 zakup materiałow i wyposażenia 2 000

4300 zakup usług pozostałych 8 377

4700

szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu  służby  cywilnej 7 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 220

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5226

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 1800

4170 wynagrodzenia bezosobowe 68100

4190 nagrody konkursowe 35800

4210 zakup materiałow i wyposażenia 57867,46

4220 zakup środków żywności 12774

4300 zakup usług pozostałych 58653

4360

opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800

4410 podróże służbowe krajowe 13800

4430 różne opłaty i składki 1000

4700

szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu  służby  cywilnej 23400

297097,46 wydatki ogółem

Dochody i wydatki  z tytułu opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  na rok 2022

Wpływy

Wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXVIII/223/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 17 czerwca 2022 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zmniejszeniu  o kwotę  248 618,37 zł    i zamkną się kwotą  
45 804 272,16 zł   

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdział 01044-  Infrastruktura sanitarna wsi  -zmniejszenie  planu dochodów  majątkowych o 498 182,82 zł  

Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75801- Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 
planu dochodów o  kwotę  220 567 zł  

 Dz. 801- Oświata i wychowanie   

 Rozdział 80153 –Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  -  zwiększenie planu  dotacji o kwotę  28 997,45 zł  

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę  3 747 913,45 i zamkną się kwotą 49 618 751,98  zł   

 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi -zwiększenie  planu na energie o 62 982,54 zł    

 Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zwiększenie planu na wydatki bieżące  w tym: na zakup 
materiałów o 4 500 zł  zakup energii o 52 300 zł , usług o 5 200 zł oraz wydatków majątkowych o  1 703 549  
zł  z przeznaczeniem na inwestycje w infrastrukturę kanalizacyjną  

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne zwiększenie    planu o inwestycyjnego o 400 000  zł   na 
Modernizacje drogi do gruntów rolnych w Lubinie  oraz wydatków bieżących na kruszenie gruzu o 51 200 zł    

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 

 Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu na zmianę sposobu 
użytkowania budynku po byłym przedszkolu na placówkę pocztową  o kwotę  550 200 zł  

Rozdział 70095- Pozostała działalność – zwiększenie planu na pokrycie czynszu za targowisko w Kikole 
o kwotę  13 800 zł  

Dz. 750- Administracja publiczna  

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin – zwiększenie planu zwiększenie planu na usługi  pocztowe  o 52 300 zł .  

 Dz. 757- Obsługa długi publicznego  

Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zwiększenie planu o 118 
500 zł  

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie panu dotacji na szkołę w Zajeziorzu o 255 600 zł oraz 
zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi o kotwę  194 007 zł  

 Rozdział 80104- Przedszkola- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi 
o 26 560 zł   

Rozdział 80153 –Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  -  zwiększenie planu  wydatków  o kwotę  28 997,45 zł  na 
zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów szkół gminnych  

Dz. 851- Ochrona zdrowia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 1



 Rozdział 85153- przeciwdziałanie narkomanii- zwiększenie planu o kwotę   6 877 zł z tytułu środków 
niewykorzystanych w roku 2021 

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększenie planu o kwotę  154 367,46 zł z tytułu środków 
niewykorzystanych w roku 2021 

Dz. 852- Pomoc społeczna  

Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej – zwiększenie planu wydatków  własnych o kwotę 51 973 zł   

 Dz. 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększenie panu wydatków na pokrycie energii  o 15 000 zł  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F4DDE9-54F2-4D01-AF6B-C1E9D042BB3A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



